

  
 कर्मचारी राज्य बीमा निगम  
**EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION**  
 भारत सरकार के अधीन  
 MINISTRY OF LABOUR & EMPLOYMENT, GOVT. OF INDIA  
 क्षेत्रीय कार्यालय REGIONAL OFFICE  
 पंचोत्पी भवन PANCHUPEEP BHAWAN  
 उत्तर पूर्व क्षेत्र NORTH EAST REGION  
 बापुलीमैदाम, पूर्वकोशी-781001, बामुनिमैदाम, असम-781021  
 ई-मेल / e-mail: [nd-assam@esic.in](mailto:nd-assam@esic.in)  
 टेलीफोन / Ph. No. 0361-2550357, फैक्स / Fax: 0361-2550522  
 वेबसाइट / Website: [www.esicner.in](http://www.esicner.in)

---

**No: 43.G.32/1/SD/1SD, Genl. Dated: 19.06.2017**

**विदेशी आयातकों के विस्तार की सूचना**

आइ.टी. हार्डवेयर और अन्य सेवा सामग्रियों की आपूर्ति और प्रतिस्थापन के लिए व. निदेशों के संदर्भ में कृपया इस कार्यालय के सार्वजनिक निवेदन क्र. एन. 43/11/1/SD (Genl) 2016 दिनांक 31.03.2017, 25.04.2017, 12.05.2017 तथा 01.06.2017 का संदर्भ लें। इस संबंध में सूचित किया जाता है कि विदेशी आयातकों के प्रस्ताव करने की तिथि को दिनांक 03.07.2017 को 01.00 बजे अग्रस्ता तक बढ़ाया जाता है। विस्तृत विवरणों के लिए कृपया [www.esic.nic.in](http://www.esic.nic.in) और [www.esicner.in](http://www.esicner.in) क्षेत्रीय निदेशक पर जाएं।

**EXTENSION OF NOTICE INVITING E-TENDER**

Reference may kindly be made to this Office advertisement vide Even No. G 32/11/1/SD(Genl)2016 dated 31.03.2017, 25.04.2017, 12.05.2017 and 01.06.2017 regarding E-tender for 1. Supply and installation of IT hardwares and other peripherals. In this regard, it is informed that the last date of submission of tender/quotation has been extended upto 13.00 hrs on 03.07.2017. For details please visit [www.esic.nic.in](http://www.esic.nic.in) and [www.esicner.in](http://www.esicner.in)

**REGIONAL DIRECTOR**

8(w) x 12(h)